紫金县发展和改革局文件

紫发改投审〔2020〕25号

______________________________

紫金县发展和改革局关于水墩镇秋溪小学滑坡地
质灾害治理工程项目初步设计概算的批

复

紫金县自然资源局:

　　《关于报审水墩镇秋溪小学滑坡地质灾害治理工程项目初步设

计概算的函》（紫自然资函〔2020〕344号）及有关材料收悉。经研

究，现函复如下：

　　一、原则同意你单位水墩镇秋溪小学滑坡地质灾害治理工程项

目（投资项目统一代码：2020-441621-77-01-074921）初步设计

概算。

　　二、项目建设地点：紫金县水墩镇秋溪小学。

       三、项目建设内容及规模为：挡土墙+截排水+绿化（挡土墙：

—  1  —

1、I型86.4m（F1-F5段）2、II型9.7m（F5-F7段、F9-F10段，平均

高2.4m）3、III型23.9m（F7-F9段），截排水：1、截水沟255m（

矩形截面300×300mm）2、坡脚排水沟204m（矩形截面300×300m

m）3、跌水沟10m4、沉砂池3个（长宽300*500mm，高300mm），

绿化：坡面绿化624m2）。

　　四、项目概算总投资19.1万元（见附表），其中工程费用14.6

万元，工程建设其他费用4.5万元。

　　五、项目建设所需资金由上级专项资金解决。

       六、招标核准意见详见附件。

　　请按照批准的建设规模、内容和标准组织实施，切实做好投资

控制。

　　附件：1.初步设计概算核定表

                  2.招标核准意见表

紫金县发展和改革局

2020年9月3日

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件1

水墩镇秋溪小学滑坡地质灾害治理工程项目初步
设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 工程费用 14.6

二 工程建设其他费用 4.5

三 预备费用 0.0

四 总投资 19.1

—  1  —

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察

设计

建筑工程

安装工程

监理

主要设备

重要材料

其他

核准意见：

注：核准部门在空格注明“核准”或者“不予核准”。

不采用招标
方式

广东省工程招标核准意见表

招标范围  招标组织形式 招标方式

核准部门盖章
年　月　日

项目名称：

项目代码：

2020

水墩镇秋溪小学滑坡地质灾害治理工程

39

2020-441621-77-01-074921

招标工作按国家、省和市有关规定执行。

附件2